# KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 17 (29) Stycznia 1856 Roku.

№ 27.

Jutro, Śtej Martynty P. M.
Przybyło dnia godzina 1, min: 16.

Z powodu odbytych w dniu 27 Grudnia r. z. v. s. w St. Petersburgu, zaręczył JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA MIKOŁAJA MIKOŁAJEWICZA z JEJ CESARSKĄ WYSOKOŚCIĄ WIELKĄ XIĘŻNICZKĄ ALEKANDRĄ PIOTRÓWNĄ, Córka JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI Xięcia Piotra *Oldenburgskiego*, odprawione tu zostało onegdaj, o godz: 10ej rano, w Kościele Metropolit: Ś.